
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUNGALOV 1087   

Návrh dispozice půdorysu rodinného domu je architektonickým dílem podle § 2 odst.1 Autorského zákona č. 121/2000 Sb.  

Jeho porušení je trestné podle § 270 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb. 

BUNGALOV 1087 • menší 3-pokojový přízemní rodinný dům s praktickou dispozicí, určený pro 3-člennou domácnost • vhodný na malé a úzké parcely  

• bez pevné stropní konstrukce, zavěšený sádrokartonový podhled • výborný poměr obytné a užitkové plochy díky účelné dispozici bez chodeb • 

ložnice orientované do tiché zadní části, v alternativě bez přístřešku je možné dům osadit i naopak, s obývacím pokojem orientovaným dozadu • 

krb v blízkosti dveří do pokojů umožňuje rychle prohřátí celého domu • kuchyně se spíží, částečně oddělená od prostorného obývacího pokoje •  

projekt je možné objednat i s přístřeškem pro automobil, vyznačeným čárkovaně 
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CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU 

Inteligentní řízení domu 

Doobjednání projektu odolného domu 

Optimální natočení 

vstupu do domu 

Tepelné 

čerpadlo 

Větrání  s 

rekuperací tepla 

Podlahové    

vytápění 

Efektivně šetří 

energie 

 

 
Komín pro krbové 

těleso 

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD 

CENA DOMU NA KLÍČ JIŽ OD 

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD 
Vysvětlení k cenám na straně 24                  Všechny ceny jsou s DPH 

1 921 000 Kč 

2 668 000 Kč 

1 468 000 Kč 

43 980 Kč 

15 dnů 

+ 9 590 Kč 

+ 15 890 Kč 

 

 Obytné místnosti 
 Celková užitná plocha 
 Celková obytná plocha 
 Obestavěný prostor 
 Výška hřebene střechy od ±0 
 Sklon střechy 
 Zastavěná plocha 

 

3 
65,9 m2 
46,6 m2 

401,3 m3 
5,32 m 

30° 
90,9 m2 

 

65,9 m2 

151 151 

F     Doobjednání přistavěného přístřešku      + 3 590 Kč  

    

PŘÍZEMÍ (Celková plocha: 65,9 m2) 

 

Zastavěná plocha s přístřeškem 111,3 ㎡   ● 
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